Муниципа.ltьное дошкольное образовательное учреждеЕие
<Щетский сад п. Заря>

(МДОУ <.Щ,етский сад п. Зарп)

прикАз

1|.|\.2024 r. п. Заря J\! 91/1-у

<<О закреплеЕпп tlаставнпков>>

На основании ,Щоговора о сотрудничестве с ГАПОУСО <<Алапаевский
многопрофильный техникум> Ns 1 от 02.09.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за студентами по специальности 44.02.0| <.Щошкольное
образование) в качестве наставников следующих педагогических работников:
- Харлова Натаrrья Петровна - воспитатель;
- Леонова Татьяна Ста.ltиновна - воспитатель.
2. Наставникам осуществлять иItдивидуальное обучеЕие в отношении
обl^rающейся: Мельниковой ,Щарьи по прогр€tмме подготовки специ€lлистов по
специшIьЕости 44.02.0| <.Щошкольное образование> в соответствии с условиями
договора, в срок с \|.|1.2024 по 14.12.2024 r.

З. Руководство деятельностью наставников возложить на зЕIм.зав. по ВМР
Шарафутдинову Надежду Николаевну и rrедагогических работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Н. Григорьева
]

,

a

а

lО